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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
总体绩效目标：

进行执法调研和执法检查；围绕政府工作报告和“一府两院”专项工作报告涉及内容开展调查研究，开展专题询问和工作评议；对“一府两院”进行监督；承接“一府两院”办理代表建议、议案；组织开展专题询问和工作评议。县人民代表大会和常务委员会各种会议的筹备、会务工作，负责常委会文件起草、审核把关，人代会、常委会会议、主任会议及常委会党组会议决定事项、工作部署、重要文件及领导批示的传达和督办。检查监督代表法、选举法及其实施办法的贯彻实施；承担市、县人大代表的换届选举及人事任免服务工作；指导乡镇人大代表工作和人大换届选举工作；负责对县政府组成人员和县人民法院、县人民检察院主要负责人的目标责任书、述职报告的督办工作；对拟任命的干部进行任前考试和培训；聘请专家对委员、代表及人大工作人员培训。人大常委会机关建设及新闻宣传和机关信息化建设与维护；人代会及常委会会议表决系统、机关基础设施建设与维护；县人大常委会机关日常管理事务；公报及各项会议的编辑印刷；信访工作；老干部工作；市人大交办的有关工作。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
分项绩效目标：

  监督宪法和法律在我县行政区域内正确实施。监督“一府两院”依法开展工作。监督县本级预算按照县人代会通过的预算有效实施。监督经济和社会发展计划有效实施；5、受理人民群众对“一府两院”机关工作人员的申诉和意见。在人大代表和县人大委员充分发表审议意见的基础上，作出我县经济社会发展计划、县总预算和县本级预算等决议。通过听取和审议一府两院等工作报告，作出有关报告的决议。通过质询、专题询问和工作评议的方式就一府两院的工作进行监督。为保证我县重大决策的科学性和法定性，作出有关我县重大事项的决定。高效、精细的筹备县人代会。根据一府两院的工作需要和县委的建议，在充分酝酿和审议的基础上，选举产生一府两院的领导成员，确保选出能力突出、责任心强、有开拓精神的同志担任一府两院的领导同志。确保选出优秀的市、县人大代表及圆满完成人大常委会组成人员的换届选举工作。对县政府组成人员和县人民法院、县人民检察院主要负责人进行目标责任监督，确保依法履行职责，完成目标任务。人大常委会机关建设和确保新闻宣传工作正常开展，信息系统运行正常，会议表决系统运转良好，机关基础设施运转良好，人大公报等的编印工作，日常事务及老干部工作的有力保障；信访工作平稳。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
工作保障措施：

  组织法律专工作委员会委员对法律法规实施情况进行调研；组织县人大委员及代表对相关单位针对具体事件进行执法检查、集中视察、召开座谈会等；对社会上反映强烈的案件进行跟踪监督 。承担县人民代表大会的筹备、会务工作，负责文件起草、审核把关，工作部署、重要文件及领导批示的传达和督办。组织财经委员会委员对经济及科教文卫环保等法律实施情况进行检查；组织县人大委员及县人大代表进行调研及集中视察。承担市、县人大代表换届选举、县政府机关主要负责人的选举和常委会人事任免的服务工作；指导县、乡人大换届选举工作；负责对县政府组成人员和县人民法院、县人民检察院主要负责人的工作报告的督办工作；对拟任命的一府两院的干部进行培训及任前考试。特聘专家对常委及人大代表培训。办理来信来访，日常外事活动和人大代表出访事务，内外宾接待，常委会新闻发布和对外宣传，人大系列工作的宣传报道；会议表决系统建设与维护；代表大会和常委会会议公报、人大工作年鉴、大事记和组织史的编写及印刷；负责市内外人大常委会联系；重大课题调研。加强和县委、各民主党派、基层人大组织等相关部门的沟通联系，以及承办主任、各位副主任交办的其他事项。

第二部分
预算项目绩效目标
1、人大代表工作绩效目标表 TC 1、人大代表工作绩效目标表 \f C \l 1 
	101002怀来县人民代表大会常务委员会
	单位：万元

	项目编码
	101-0401-JBN-LOR2
	项目名称
	人大代表工作

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.36
	其中：财政资金
	5.36
	其他资金
	

	
	经常开展代表活动，增强代表的履职能力，订阅人大代表报刊杂志，集体讨论学习，依托代表之家、手机微信公众平台，将代表的信息和工作宣传到基层，并将此作为接收代表建议和意见的有效途径，为人大代表工作充分发挥作用提供了重要支撑。组织代表开展视察、检查等执法活动，联系选民，提出意见建议，为群众办实事办好事等方面发挥人大代表作用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	40.00
	60.00
	100.00

	绩效目标
	1、服务全县中心工作，推进经济社会平稳发展

2、服务保障民生，促进社会和谐发展


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	召开会议次数
	召开人大代表会议次数
	≥3次
	年终会议记录

	效果指标
	社会效益指标
	调研工作满意度
	组织法律专工作委员会委员对法律法规实施情况进行调研；组织县人大委员及代表对相关单位针对具体事件进行执法检查、集中视察、召开座谈会等；对社会上反映强烈的案件进行跟踪监督。
	≥3次
	年终调研次数

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90%
	调研工作总结


2、人大会议绩效目标表 TC 2、人大会议绩效目标表 \f C \l 1 
	101002怀来县人民代表大会常务委员会
	单位：万元

	项目编码
	101-0201-JBN-RRNI
	项目名称
	人大会议

	预算规模及资金用途
	预算数
	35.00
	其中：财政资金
	35.00
	其他资金
	

	
	县人民代表大会和常务委员会各种会议筹备、会务工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	20.00
	40.00
	60.00
	100.00

	绩效目标
	1、服务全县中心工作，推进经济社会平稳较快发展


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	召开会议次数
	≥3次
	年终会议记录

	
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90%
	年终会议记录

	效果指标
	社会效益指标
	参与政府决策活动次数
	参与决策咨询活动次数
	≥3次
	年终会议记录

	
	经济效益指标
	带动社会资金投资比
	带动社会资金投入与扶持奖励资金的比例。
	≥90%
	年终会议记录

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥95%
	年终会议记录



